IV (2)

Núnc quando uoluísti facere, fác uoluptatí sies
'Ibus.

PAPPVS PRAETERITVS

105 Populís uoluntas haéc enim et uulgó datast:
Refrágant primo, súffragabunt póst, scio.

PARCI

Nón erat qui córpus tremulum fámula tutaréť toga.

PÁTRVVS

Mírur facies, fátue, si stud nímiur mirabís diu.

PHILOSOPHIA

'Ergo, mi Dossénne, cum istaec mémore meministi, índica,

agricola: uolo' e. q. s. IV Nonius 486, 19 'ibus pro his minus Latinum putat consuetudo, cum ueterum auctoritate plurimum ualeat... Pomponius Pappo agricola: nunc' e. q. s.

PAPPVS PRAETERITVS Nonius 468, 7 'suffragantur.' ('suffragantur' recte Iunius) 'Pomponius Mappo praeterito: populis' e. q. s. 'Sisenna...suffragauerunt.' (Pappo Bentinus Macco Rothius) Cf. Nou. Papp. praet.

PARCI Nonius 476, 10 'tutant... Pomponius Partis: non' e. q. s. (Parcis Bothius 2 Patruo ed. 1526)

PÁTRVVS Nonius 474, 25 'mirabis. Pomponius Patruo: mirum' e. q. s. (Pappo Iunius)

PHILOSOPHIA Nonius 514, 23 'memore pro memoriter. Pomponius Philosophia: ergo' e. q. s. (phophia ms. Iunii Philosophia Bothius Philosopho Gebhardus Philosophis Duentzerus mus. Rhen. VI 285)

Priscianus XV 4 p. 1014 P. 'Pomponius de philosophia: cum istaec memore meminit, pro memoriter.' Et nomen fabulae et uersus commentatus est Mercerus

103 noluisti *Leid. Bamb. Colb.* uoluntati *Colb.* sies Ibus uel sis Ibus *Lachmannus in Lucr.* 262 105 uoluptas *Iunius* enim *scripsi est libri* datast *scripsi* datas *libri* uagas *ed.* 1476 uages *Bothius*

106 refragant primo, subfragabunt post scio *Rothius* refragabant per suffragabunt post scio *Bamb.* refragabunt pro subfragabunt post scio *ceteri libri (nisi quod post scio om. Colb.): quae uulgo pro corrupto et manco lemme habebantur.* 107 qui *scripsi* quid *libri* quod *Aldina* quae *Bothius* 2 108 si stud nimium *Lachmannus in Lucr.* 197

sistudium *libri* si istud studium *Vossius.* An si stud mirum? 109 mi Dossenne *Mercerus* ni dossedne *libri* mi philosophe *Duentzerus* istaec *Bamb. Colb. Nonii et plerique Prisc. codd.* isthaec *Carolir.* istae *Bamb. Prisc.* istahaec *ceteri libri Non.* memorero *Bamb.* meminit *Prisciani codd.*

110 Quí illud aurum abstúlerit. ¶ non didici áriolari grátiis.

PICTORES

Páppus hic mendícus habitat, sénica non sescúnciae.

II (2)

Mágnus manducó camellus . . . canthérius

III (5)

Ípsus cum uno séruo senex intéstato proficiscitur.

IV (1)

‘Asside, si quá uentura est áliqua strena strénue.

V (6)

115 Quae túleram mecum mília decém uictoriáta,

In Graéca merced ílico curáui ut occupárem.